
岐阜県の経営者の皆さまへ

お知り合いの経営者で集まって「労務管理の勉強会」をしませんか。

普段お付き合いのある経営者のみなさま、もしくは業界団体などの共通のご友人を

募って気軽に開催しましょう。県内であれば、どこにでもお伺いいたします。

◆対象者◆ 会社の経営者または会社役員の方。

税理士、行政書士など他士業の方のご参加も構いません。

なお、社会保険労務士およびその事務所関係者や経営コンサルタント

の方のご参加はご遠慮ください。

◆内容◆ 中小企業の経営者が現場で本当に役立つ労務管理の手法を勉強します。

講義形式ではありませんので、みなさまの会社の現状などをざっくばら

んに話し合いながら、法律の知識を現場にいかに落とし込むかを勉強し

ていきます。

ご要望に応じてケーススタディ（仮の事案をもとにどのように対処すれ

ばよいかを学ぶ手法）も取り入れたいと考えています。

◆費用◆ 無料

ただし、美濃加茂市から遠方の場所で交通費・宿泊費が発生する

場合はみなさまでご負担願います。

◆日時◆ 要相談 （目安として１時間～２時間 土日でも可）

◆場所◆ 会社の一室など みなさまでお手配願います。

◆人数◆ ２名～８名程度（セミナーではございません。少人数とさせて頂きます。）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

そのまま FAX してください。追って、こちらよりご連絡をさせて頂きます。

代表者のお名前 役職

代表者の会社名 ご連絡先 （携帯可）

代表者の会社住所 岐阜県

ＦＡＸ番号 ０５７４－２９－１６７３

ご連絡をいただけることを心よりお待ち申しております。


